
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΙΔΡΥΜΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τέρμα Μαγνησίας    621 24  ΣΕΡΡΕΣ

               Σέρρες      10/9/2014 
      Αριθμ.  Πρωτ.   211 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα:  «Ορισμός  Αναπληρωτή  Διευθυντή της  Σχολής  Διοίκησης   και 
Οικονομίας  του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τις   διατάξεις  του άρθρου 9, παράγραφος 7,  του  Ν.  4009/2011  «Δομή, 

λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών  και διεθνοποίηση 

των  ανώτατων  εκπαιδευτικών   ιδρυμάτων» (ΦΕΚ  195 Α΄/06-09-2011), 

όπως αυτό τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 3, παράγραφος 5 του 

Ν.4076/2012  

2. Το  αριθμ.  102/05-06-2013  Π.Δ.  (ΦΕΚ  136,  τ.Α΄)  «Μετονομασία  του  Τ.Ε.Ι. 

Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση –Κατάργηση Τμημάτων 

– Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής  Μακεδονίας».

3. Την  αριθμ.  πρωτ.  2711/10-07-2014  (ΦΕΚ  437/22-07-2014)   Πράξη   του 

Προέδρου  του  ΤΕΙ  Κεντρικής   Μακεδονίας   με   την  οποία  διορίστηκε 

Διευθυντής της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  ο  Κεχρής  Ευάγγελος, 

Καθηγητής πρώτης βαθμίδας.

4. Την  αριθμ.  πρωτ.  161/03-07-2014  Διαπιστωτική   Πράξη  του  Διευθυντή 

της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας,  για 

την  εκλογή   του   Αθανάσαινα   Αθανασίου   του   Λουκά,    Αναπληρωτή 

Καθηγητή,  ως  Προέδρου του  Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων.



5. Το  αριθμ. 13/10-09-2014  Πρακτικό  της  Διεύθυνσης της Σχολής Διοίκησης 

και  Οικονομίας  σχετικό με  το  παραπάνω  θέμα,

ο ρ ί ζ ο υ μ ε
αναπληρωτή   διευθυντή   της  Σχολής  Διοίκησης   και   Οικονομίας  για  το 

ακαδημαϊκό  έτος 2014-15,  τον   Αθανάσαινα  Αθανάσιο,  Αναπληρωτή καθηγητή, 

Πρόεδρο  του Τμήματος  Διοίκησης  Επιχειρήσεων, για την εύρυθμη λειτουργία 

της  Σχολής  σε  περίπτωση  απουσίας  ή   κωλύματος  του διευθυντή.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΚΕΧΡΗΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Κοινοποίηση:

Ενδιαφερόμενο

Εσωτερική διανομή:
1.  Πρόεδρο Τ.Ε.Ι.
2.  Τμήμα  Συλ. & Ατομ. Οργ. & Επιτρ.
3.  Τμήμα Προσωπικού
4.  Τμήματα της Σχολής
5.  Μέλη  Διεύθυνσης  Σ.Δ.Ο.
6.  Σύλλογο Σπουδαστών  Σ.Δ.Ο.


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ


